Firma: Link rac¢unari doo
Adresa: Kneza Lazara 35
Telefon: +381 35-245-245
Fax: +381 65-245-245-8
PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

NB ASUS 16" G615LW-S5031W U9-
275HX32GB2TRTX 5080W11HRanac

Sifra: 167813

Kategorija prozivoda: Laptop-Notebook

Proizvodac: ASUS
MpCena:

566.046,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena:

CPU brand:

0sS:

CPU tip:

CPU model:

CPU brzina [GHz]:

CPU Turbo Brzina [GHz]:
Core:

L2 Cache:

L3 Cache:

Memorija [GB]:
Konfiguracija memorije:
Takt memorije [MHz]:
Memorija:

Max. koli¢ina memorije [GB]:

Broj memorijskih slotova:
Ekran:

Vrsta ekrana:

Odnos:

Max. rezolucija:
Svetlina ekranalnits]:
Naziv rezolucije:
SSDI[GBI:

Vrsta SSD-a:

VGA:

VGA model:

VGA memorija [GB]:
VGA Tip memorije:
Mreza:

Masa [kgl:
Video kamera:

471.705,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje

Intel

Windows 11 Home
Ultra 9

275HX

2.7

5.4

24

40

36

32

2 modula

5600

SO-DIMM DDR5
64

2

16"

Antiglare, IPS, 240Hz
16:10

2560x1600

500

2.5K

2048

M.2 PCle NVMe
Nvidia

RTX GeForce 5080
16

GDDR7

Wi-Fi 7, Bluetooth 5.4, 2.5G
Ethernet, 802.11be

2.73
FHD 1080p, IR

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




